
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
Fax (+39) 49917711; Responsabile Amministrativo Delegato T (+39) 06 49917524 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
https://dippsi.psi.uniroma1.it/ 

 
 
 
Prot 967/2022 Rep. 23/2022 del 13/05/2022 

 
DECRETO PER L’INDIZIONE DELLE ELEZIONI SUPPLETIVE DELLA GIUNTA DI 

DIPARTIMENTO 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA 
 
VISTA la legge n. 240/2010; 
 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Psicologia 
 
SENTITO il Responsabile amministrativo delegato del Dipartimento: 

 
DECRETA 

 
Art. 1  

Sono indette le elezioni suppletive della Giunta di Dipartimento per integrare la Giunta del membro 
decaduto, nello specifico a seguito della chiamata a Professore Associato di Diego Andolina, 
rappresentante in Giunta dei Ricercatori. 
 

Art. 2 
L’elettorato attivo e passivo spetta a tutti i Ricercatori del Dipartimento. 
 
                Art.3 
La Commissione è cosi composta: 
Prof.ssa Anna Maria Giannini 
Prof. Diego Andolina 
Dott.ssa Ester Roberto  

 
Art. 4 

Le elezioni avranno luogo il 7 giugno dalle ore 09:00 alle ore 13:00, presso la Sala Riunioni del 
Dipartimento. 
 
 
Roma, 13 maggio 2022 
        

 
F.TO La Direttrice del Dipartimento 

              Prof.ssa Anna Maria Giannini  


